



T.C.
DÜZCE
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Sayı : 2020/02

06/04/2020

BASIN AÇIKLAMASI

Çin'in Vuhan kentinde 2019 yılının Aralık ayı sonlarında ortaya çıkan ve hızlıca dünyanın birçok ülkesine yayılarak ölümlere neden olan Korona virüsün (Covid-19) bulaştırıcılığının önlenmesi ve olası hastalık vakalarında gerekli tedavilere yönelik her türlü tedbir Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından alınmakta ve titizlikle uygulanmaktadır. Bu kapsamda;

Düzce Adliyesinde Covid-19 (Corona virüs) kapsamında acil eylem planı oluşturulmuş ve tüm çalışanlarımıza duyurulmuştur. Öncelikli olarak söz konusu virüsten etkilenmesi muhtemel risk grubunda bulunan personellere idari izin verilmiştir. Adliyemizde görev yapan hakim, Cumhuriyet savcısı ve adliye çalışanlarından yeterli sayıda görevlendirme yapılarak yürütülmesi zorunlu olan adli iş ve işlemlerin aksamadan yürütülmesi sağlanmaktadır. Adliye binası girişinde mahkeme yönetim sistemi kapsamında faaliyet gösteren ceza/hukuk ön büro, Cumhuriyet başsavcılığı ön büro birimleri bulunmakta iken alınan tedbirler doğrultusunda icra müdürlüğü, savcılık ve emanet ön büroların da sisteme entegre edilmesi sağlanmıştır. İlgili büroya iş ve işlemleri için müracaat eden vatandaşlarımızın sıramatik sistemi ile sıralarını almaları sağlanmış, sosyal mesafeyi koruyarak işlemlerini yapmaları sağlanmıştır. Bunun yanı sıra adliye girişinde polis noktasından üst araması yapılarak bina içerisine girmesi gereken vatandaşlarımızın ise danışma biriminde koruyucu kıyafetleri temin edilen personeller tarafından karşılanıp ateş ölçüm işlemi yapılarak yine girişte bulunan fotoselli el dezenfektanı ile dezenfekte işlemini yaptıktan sonra kuruma girişi sağlanmaktadır.

Covid-19 önlemleri kapsamında yargı sınırlarımız içerisinde faaliyet gösteren Düzce T Tipi Kapalı/Açık Ceza İnfaz Kurumunda da Coronavirüs tedbirlerine ilişkin olarak çalışmalar en üst düzeyde titizlikle yerine getirilmektedir. Söz konusu virüsten etkilenmesi muhtemel risk grubunda bulunan personellere idari izin verilmiştir. Kurumun giriş kısmında görevli personelimize FFP1 konik model maske temini yapılarak kuruma giriş yapan herkesin ateş ölçüm işlemi yaptırılmakta ve kuruma giriş yapan herkesin maske takması sağlanmaktadır. Ceza İnfaz Kurumunda kullanılabilir her alan, idari bina ve eklentileri açık ve kapalı görüş alanları, avukat görüş alanları, koridor, zemin ve diğer yüzeyleri, kapı pencere kolları, merdiven ve korkulukları, kullanılan telefon ahizeleri, tuvalet ve banyo alanları, diğer temas halinde bulunan yerlerin tamamında dezenfekte işlemi sürekli olarak yaptırılmaktadır. Ayrıca hükümlü/tutukluların barındırıldığı tüm koğuşlara gerekli temizlik malzemeleri ücretsiz olarak verilerek hükümlü ve tutukluların koğuş ve kişisel temizliklerini

rahatça yapabilmeleri için yeterli miktarda sıcak su ve soğuksu sağlanmaktadır. Kurumun tüm birimlerine yeterli miktarda fotoselli el dezenfektanı konulmuştur. Kuruma gelen her türlü dergi, mektup ve eşya izole için oluşturulan odalarda 24 saat bekletildikten sonra kuruma alınmaktadır. Ceza İnfaz Kurumumuz demirbaşına kayıtlı tüm araçlar yüklenici firma tarafından dezenfekte edilmektedir. Yine ceza infaz kurumuna giriş yapan tüm araçlar dezenfekte edilerek kuruma girişi sağlanmaktadır. Ceza İnfaz Kurumumuzun hem açık hem de kapalı bölümünde Covid-19 tedbirleri kapsamında karantina koşulları oluşturulmuştur. Ayrıca kuruma dışarıdan ilk giriş yapan hükümlü/tutukluların ilgili sağlık kuruluşundan Covid-19 hastalığı belirtilerine yönelik ateş, öksürük ve diğer belirtilerin olup olmadığına dair rapor düzenlenmekte, son 14 gün içerisinde yurt dışı seyahati ve yurt dışı seyahatinde bulunan kişilerle teması olup olmadığına dair beyanları alınarak bu hükümlü/tutuklular 14 gün boyunca daha öncesinde tüm temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri gerçekleştirilerek izole edilen gözlem alanlarına alınmaktadır. Bu şekilde gözlem koşullarına alınan hükümlü/tutukluların

diğer hükümlü/tutuklularla olan teması engellenmektedir. Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlü/tutukluların odalarından, telefon görüşmesi avukat görüşü ve sağlık sebeplerinden dolayı çıkartılması durumunda kendilerine eldiven ve maske verilerek dezenfektan kullanımı sağlanmaktadır.

Ceza İnfaz Kurumunda görevli personellerimize bu salgından korunmak için gerekli bilgilendirme yapılmış olup alınacak önlemlere ilişkin olarak afiş ve broşürler koridor, kantin, tuvalet ve banyo gibi görünür yerlere asılmıştır. Ayrıca ceza infaz kurumumuzda görev yapmakta olan 214 personelimiz 15 günlük periyotlar halinde hem Covid-19 virüsünden korunmak hem de hükümlü/tutuklulara virüsün dışarıdan bulaşma ihtimalini ortadan kaldırmak için izolasyona tabi tutulmaktadır. Salgın tehlikesi ortadan kalkıncaya kadar görevli personellerimiz belirlenen alanlarda konaklayacak, buralardan kuruma gidiş-geliş yapacak ve bu şekilde kendilerini izole etmeleri sağlanacaktır. Bu uygulamayla görevli personelin hem kendileri ve aileleri hem de tutuklu/hükümlülerin virüs salgınına karşı korunması amaçlanmaktadır.

Yine ceza infaz kurumumuzda bulunan tüm hükümlü ve tutukluların sağlık muayene ve kontrolleri kurum aile hekimi tarafından titizlikle takip edilmekte olup şu ana kadar Covid-19 virüsüne ait herhangi bir bulgu ve semptoma rastlanılmamıştır. Söz konusu salgının yayılım hızı ve şekli dikkate alınarak Bilim Kurulunun tavsiyesi ve Adalet Bakanlığı Ceza Tevkifevleri Genel Müdürlüğünün talimatları doğrultusunda haftalık kapalı ve açık görüşler yaptırılmamakta olup hükümlü ve tutukluların aileleri ile olan iletişimlerinin sağlanabilmesi için haftalık telefon görüş sayısı arttırılmıştır.

Ceza İnfaz kurumumuzda bulunmakta olan tüm hükümlü ve tutuklularımızın Devletin emaneti altında olduğu bilinciyle bu bireylerin sağlıklarının korunması başta Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu ve İl Pandemi Kurulunun tavsiyeleri ve Adalet Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda ilgili diğer kurumlarla işbirliği içerisinde gereken tüm tedbirler eksiksiz olarak alınmakta, gözden geçirilmekte, verilen talimatlar güncellenerek titizlikle yerine getirilmektedir.

Görüldüğü üzere ülkemizin içinden geçtiği bu zor dönemde başta sağlık çalışanlarımız olmak üzere diğer tüm kamu görevlileri gibi adliye çalışanlarımız ile ceza infaz kurumu çalışanlarımız da milli seferberlik ruhu ve yüksek görev bilinciyle fedakarca görev yapmaktadırlar. Bu zorlu süreçte görev yapan tüm mesai arkadaşlarımıza ve özellikle normal mesailerinde de zaten özverili ve yoğun bir şekilde görev yapan ancak bu zorlu süreçte daha da fedakarca görev yapan ceza infaz kurumumuzun tüm çalışanlarına göstermiş oldukları fedarlık ve sabır için ayrı ayrı teşekkür ediyor, anlayışları için bu süreçte ayrı kaldıkları ailelerine şükranlarımızı sunuyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Düzce Cumhuriyet Başsavcılığı